

Objednávka č. 164/19/SÚ

uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Chebská 282, Sokolov, PSČ 356 01
jednatel: Ing. Jan Lichtneger, ředitelem organizace
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114
zřizovací listina ZK 5901 ze dne 13. 12. 2001
odpovědný pracovník: Bc. Petr Fiala, správní inspektor

IČO: 70947023
DIČ: CZ70947023
bank.spoj.:
telefon:

Zhotovitel:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
se sídlem: Na Vlečce 177, Otovice, PSČ: 360 01
zastoupená:
Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva
Ing. Pavlem Raškou, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197
odpovědný pracovník: Jan Čedík, vedoucí střediska H. Slavkov

IČO: 26402068
DIČ: CZ26402068
bank. spoj.:
telefon:

II. Předmět plnění

Kvalitativní určení:	Množství	III. Cena
II/209 - Údolí - Loket - vyčištění a reprofilace silničního příkopu: Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení a obstarání veškerých prací a zhotovení děl nutných na realizaci stavební akce. Jedná se o vyčištění a reprofilaci stávajícího odvodňovacího příkopu podél silnice II/209 staničení 7,85 – 9,66 km v katastrálním Údolí u Lokte. Odvodňovací příkop je zanesen hlinitopísčítým materiálem naplaveným při přívalovém dešti z přilehlých svahů, a neplní tak svou funkci. V rámci zakázky bude zajištěno dopravně-inženýrské opatření po dobu realizace (předpoklad 10 kalendářních dnů), odtěžení naplaveného materiálu (350 m ³), reprofilace dna odvodňovacího příkopu, odvoz vytěženého materiálu a jeho uložení na skládku. Po provedení zemních prací bude proveden závěrečný úklid dotčeného silničního úseku.	KOMPLET	267.969,00 Kč bez DPH (324.242,49 Kč vč. DPH)

IV. Doba plnění	V. Místo plnění	VI. Doprava	VII. Záruka a sankce
Zahájení: 02. 09. 2019 Ukončení: 27. 09. 2019	silnice II/209 k. ú. Údolí u Lokte (obec Loket)	----- ---	1. Záruční doba počíná běžet předáním dohodnutého díla objednateli. 2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti provedeného díla podle záručních podmínek, které jsou přiloženy k této smlouvě a to po dobu - 60 měsíců . 3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,5% z částky, kterou bude za dohodnuté dílo fakturovat.

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání

- Zhotovitel je oprávněn fakturovat po předání kompletního díla včetně všech dokladů.
- Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
- V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den prodlení ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení.

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti.
5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn. Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně.

Za objednatele:

Ing. Jan Lichtneger
ředitel organizace

Za zhotovitele:

Ing. Martin Leichter, MBA
předseda představenstva

Ing. Pavel Raška
člen představenstva

Sokolov, dne 13.8.2019 Razítko a podpis

Otovice, dne 1.8.2019 Razítko a podpis

Zakázka:

III/209 - Údolí - Loket - vyčištění a reprofilace silničního příkopu

Poř.	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH
stavební objekt: odvodňovací příkop								
1.	Dopravně inženýrské opatření (předpoklad 10 kalendářních dnů)	kmpl			5 000,00	21	1 050,00	6 050,00
2.	Vyčištění odvodňovacího příkopu (odtěžení hlinitopísčitého materiálu, nabládka na dopravní prostředek) + reprofilace dna odvodňovacího příkopu	m3			140 980,00	21	29 605,80	170 585,80
3.	Odvoz a uložení hlinitopísčitého materiálu na skládku	m3			115 990,00	21	24 357,90	140 347,90
4.	Závěrečný úklid dotčeného silničního úseku	kmpl			5 999,00	21	1 259,79	7 258,79